COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER À
PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 300-A, DE
2008

REQUERIMENTO Nº , DE 2009
(Do Sr. Mendonça Prado)

Requer a aprovação de
realização de Audiência
Pública.

Senhor Presidente,

Venho respeitosamente perante Vossa
Excelência requerer a realização de Audiência
Pública, nesta Comissão Especial, com a presença
de representantes da Associação Nacional de Praças
(ANASPRA).

Sala das Comissões, 8 de outubro de 2009.

MENDONÇA PRADO
Deputado Federal - DEM/SE